
Ұлытау облысының ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын 
сумен жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесін бекіту туралы

Ұлытау облысы әкімдігінің 2023 жылғы 21 шілдедегі № 36/01 қаулысы. Ұлытау 
облысының Әділет департаментінде 2023 жылғы 24 шілдеде № 36-20 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының Су кодексінің  сәйкес, Ұлытау облысының 39 бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Ұлытау облысының ауызсумен қосымшасына
жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын сумен жабдықтаудың ерекше 
маңызды оқшау жүйелерінің тізбесі бекітілсін.
      2. "Ұлытау облысының энергетика және тұрғын-үй коммуналдық шаруашылық 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын қажетті шараларды 
қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қүнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Әкім Б. Әбдіғалиұлы

 

Ұлытау облысы әкімдігінің
2023 жылғы 21 шілдедегі

№ 36/01
қаулысына қосымша

Ұлытау облысының ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын сумен 
жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесі

№ Оқшау су құбырының атауы

Жаңаарқа ауданы

1 "Байдалы Би" оқшау су құбыры

2 "Түгіскен" оқшау су құбыры

3 "Ералиев" оқшау су құбыры

4 "Ақтүбек" оқшау су құбыры

5 "Ынтымақ" оқшау су құбыры

6 "Ынталы" оқшау су құбыры

7 "Ақтау" оқшау су құбыры

8 "Жаңаарқа" оқшау су құбыры

9 "Бидайық" оқшау су құбыры

10 "Ескене" оқшау су құбыры

11 "Қызылжар" оқшау су құбыры



12 "М.Жұмажанов" оқшау су құбыры

Ұлытау ауданы

1 "Ұлытау" оқшау су құбыры

2 "Сарлық" оқшау су құбыры

3 "Бозтұмсык" оқшау су құбыры

4 "Алғабас" оқшау су құбыры

5 "Егінді" оқшау су құбыры

6 "Корғасын" оқшау су құбыры

7 "Терісаққан" оқшау су құбыры

8 "Жыланды" оқшау су құбыры

9 "Борсеңгір" оқшау су құбыры

10 "Мибулақ" оқшау су құбыры

11 "Байқоныр" оқшау су құбыры

12 "Қоскөл" оқшау су құбыры

13 "Ақтас" оқшау су құбыры

14 "Пионер" оқшау су құбыры

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


